
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 99/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 99/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021. 
Data da Homologação: 19/07/2022 
 
Objeto: Aquisição de solenóides caterpillar e válvulas dosificadoras para a 
motoniveladora caterpillar 120K – MMJ6528. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AGROMASTER PECAS E SERVICOS LTDA 27.720.223/0001-80 R$ 16.500,00 

CONSULTECH INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA 

32.448.726/0001-88 R$ 18.384,00 

R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS E 
SERVICOS EIRELI 

07.634.586/0001-95 R$ 19.740,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AGROMASTER PECAS E SERVICOS LTDA 03.725.261/0001-67 R$ 16.500,00 

 

 

Campo Alegre, 19 de julho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


